
Soupiska - Beskydská šachová škola o. s.

Extraliga - 2012/13

BŠŠ Frýdek-Místek 

Vedoucí družstva:     Ing. Pavel Benčo, 17.listopadu č.71, 783 02 Frýdek-Místek 

tel. 775 295 000, p.benco@chessfm.cz

 

Zástupce vedoucího:  Jasný Stanislav,Vidče 117, 756 53

Tel. 723 239 987, E:mail  s.jasny@seznam.cz

Hrací místnost: Hotel Centrum, ul. Na poříčí 494, 738 02 Frýdek-Místek

Titul FIDE Ev.číslo Národní Ev.číslo Narozen Poznámky

1. Korobov Anton GM 14105730 00.00.85 cizinec             

2. Azarov Sergei GM 14911230 24.06.83 cizinec             

3. Fedorov Alexei GM 13500465 00.00.72 cizinec             

4. Zhigalko Andrei GM 13502247 00.00.85 cizinec             

5. Antoniewski Rafael GM 1111078 03.12.80 cizinec             

6. Rojíček Vojtěch IM 319902 2454 13086 21.09.90                    

7. Rausis Igors GM 11600098 2516 34090 07.04.61

8. Ponížil Cyril FM 322202 2381 14369 13.05.91

9. Jasný Stanislav IM 311030 2260 4085 09.09.78                    

10. Zwardoň Vojtěch FM 325511 2389 12630 24.04.90                   

11. Vesselovsky Serguei IM 313998 2348 13141 26.01.52                   

12. Němcová Kateřina WGM 322750 2346 10948 14.11.90

13. Pecha Tomáš KM 322121 2228 25350 11.02.92                   

14. Benčo Pavel KM 317705 2156 6014 13.09.80                   
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Soupiska - Beskydská šachová škola o. s.

1.liga východ - 2012/13

BŠŠ Frýdek-Místek "B"

Vedoucí družstva:     Zdeněk Holeksa, Pionýrů 2242, 738 01,Frýdek - Místek

tel. 732 959 621, z.holeksa@chessfm.cz

 

Zástupce vedoucího:  Šimon Štukner, Lohrera 685, 738 02 Frýdek-Místek

tel. 608 660 397, s.stukner@seznam.cz

Hrací místnost: SVČ Klíč, ul.Pionýrů 767, Místek  

Titul FIDE Ev.číslo Národní Ev.číslo Narozen Poznámky

1. Rojíček Vojtěch IM 319902 2454 13086 21.09.90 ZS-VH

2. Vesselovsky Serguei IM 313998 2348 13141 26.01.52 ZS

3. Jasný Stanislav IM 330027 2260 4085 09.09.78 ZS

4. Joanna Worek WIM 1118080 23.01.86 ZS-C

5. Pecha Tomáš KM 322121 2228 27899 11.02.92 ZS

6. Rabatin Jakub KM 329517 2238 27901 11.01.94 ZS

7. Štukner Šimon KM 327603 2128 16126 09.02.90 ZS

8. Novosadová Kristýna KM 328065 2161 27898 15.08.90 ZS

9. Miturová Magdaléna WFM 330221 2200 16131 29.09.93                    

10. Holeksa Zdeněk KM 316261 2153 7342 14.04.86

11. Kubík Michael KM 344320 2196 31298 19.11.97                   

12. Kozel Jiří 1 337153 2079 25351 24.03.96                   

13. Benčo Pavel KM 317705 2156 6014 13.09.80                   

14. Vysoglad Petr KM 304310 2074 738 22.04.69                   

15. Holeček Vladimír KM 311014 1997 698 31.05.36                   

16. Pavelek Tomáš 1. 331910 1985 26551 11.01.97                   

17. Svoboda Matěj 1. 300390 1975 31309 19.05.97                   

18.                   

19.                   

20.                                                         
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Soupiska - Beskydská šachová škola o. s.

Krajská soutěž - skupina "B" - 2012/2013

BŠŠ Frýdek-Místek "C"

Vedoucí družstva:     Ing. Petr Záruba, Jiráskova 568, 738 01 Frýdek-Místek  

tel. 739 642 815, zaruba@chessfm.cz

 

Zástupce vedoucího:     Jan Macíček, J. Čapka 3087, 738 01 Frýdek-Místek

tel. 734 729 290, jan.macicek@cetrum.cz

Hrací místnost: SVČ Klíč, ul.Pionýrů 767, Místek  

Titul FIDE Ev.číslo Národní Ev.číslo Narozen Poznámky

1. Kubík Michael KM 344320 2196 31298 19.11.97 ZS              

2. Macíček Jakub KM 325090 2168 13295 19.09.90 ZS              

3. Macíček Jan KM 312320 2122 497 29.01.60 ZS, ZK  

4. Holeček Vladimír KM 311014 1997 698 31.05.36 ZS              

5. Vysoglad Petr KM 304310 2074 738 22.04.69 ZS              

6. Milat Patrik 1 322512 1961 16143 24.08.90 ZS              

7. Migdal Milan 1 341525 1959 23546 07.05.87 ZS 

8. Macíček Jan 1 325902 1911 12266 20.10.86 ZS              

9. Josef Port 1 316024 2047 1754 06.10.73

10. Surma Martin 1 1891 8481 06.03.70

11. Kaňák Filip 1 358150 1744 31293 06.09.97

12. Štěpán Patrik 1 358444 1844 33202 11.08.99

13. Kaňáková Natálie 2 350486 1770 31294 26.06.99

14. Chlebek Jan 2 350451 1541 33195 06.02.01

15. Kuchař Matěj 2 358207 1512 33310 26.05.00

16. Gřesová Zuzana 2 371661 1620 38803 09.03.02

17. Čech Jan 3 366099 1705 16135 03.09.93

18. Kudělásek Dalibor 3 1394 36055 02.02.02

19. Záruba Petr 3 1455 9843 13.01.82 K

20. Halamíček Radek 3 1373 38140 02.06.03



Soupiska - Beskydská šachová škola o. s.

Krajská soutěž - skupina "B" - 2012/2013

BŠŠ Frýdek-Místek "D"

Vedoucí družstva:     Aleš Kocur , ČSA 536, Frýdek-Místek, 738 02

tel. 608 474 247, ales.kocur@email.cz

 

Zástupce vedoucího:     Jiří Sedláček, 17. listopadu 917, 738 02 Frýdek-Místek

tel. 603 535 313, tchambicat@seznam.cz

Hrací místnost: SVČ Klíč, ul.Pionýrů 767, Místek  

Titul FIDE Ev.číslo Národní Ev.číslo Narozen Poznámky

1. Pavelek Tomáš 1 331910 1985 26551 11.01.97 ZS              

2. Svoboda Matěj 1 300390 1975 31309 19.05.97 ZS              

3. Kozel Jan 1 331902 1984 16137 26.03.93 ZS

4. Vaníček Michal 2 338850 1858 10606 27.06.81 ZS              

5. Zemková Klára 2 344117 1757 26358 30.04.97 ZS              

6. Kocur Aleš 1 337030 1941 4272 02.10.78 ZS, K

7. Lepík Jaroslav KM 307742 1907 847 04.06.54 ZS 

8. Rechtenberg Karel 1 341568 1924 6856 20.12.47 ZS              

9. Sedláček Jiří 2 1821 26127 26.10.62 ZK

10. Krkoška Jaroslav 1 371580 1760 10981 13.01.83

11. Pecha Vladan 1 326895 1746 16422 13.01.65

12. Zápalka Zdeněk 2 1666 37755 19.11.76

13. Volník Petr 2 1694 7111 19.10.79

14. Saforek Michal 2 1639 6886 08.02.79

15. Koval Karel 2 1549 8280 30.11.21

16. Šigut David 2 1632 32501 23.04.99

17. Plšek Antonín 3 369934 1490 33199 29.03.00

18. Židek Daniel 3 358517 1450 34441 28.02.01

19. Demko Robert 3 1610 03.01.03

20. Haška Filip 3 366587 1347 36049 31.10.02



Soupiska - Beskydská šachová škola o.s.

Okresní přebor 2012/2013

BŠŠ Frýdek-Místek "E"

Vedoucí družstva:     Zápalka Zdeněk, Pavlíkova 1701, 738 02 Frýdek-Místek 

tel. 777 251 646, zdenek.zapalka@gmail.com

 

Zástupce vedoucího:     Sedláček Jiří, 1.listopadu 917, 738 01 Frýdek-Místek

tel. 603 535 313,tchambicat@seznam.cz

Hrací místnost: SVČ Klíč, ul.Pionýrů 767, Místek  

Titul FIDE Ev.číslo Národní Ev.číslo Narozen Poznámky

1. Slanina Miroslav KM 2153 304867 2157 574 20.12.75 ZS - host

2. Macíček Jan KM 2117 312320 2122 497 29.01.60 ZS - volný hráč

3. Sedláček Jiří 2.vt 1821 26127 26.10.62 ZS

4. Volník Petr 2.vt 1694 7111 19.10.79 ZS

5. Zápalka Zdeněk 2.vt 1666 37755 19.11.76 ZS

6. Saforek Michal 2.vt 1639 6886 08.02.79

7. Křenek Michal 3.vt 1586 22375 12.01.78

8. Koval Karel 1.vt 1549 8280 30.11.21

9. Kaňák Vladimír 3.vt 1438 12346 02.08.59

10. Baláš Otakar 4.vt 37754 26.01.47

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



Soupiska - Beskydská šachová škola o.s.

Okresní přebor 2012/2013

BŠŠ Frýdek-Místek "F"

Vedoucí družstva:     Vaníček Michal, Opletalova 676, 738 02 Frýdek-Místek

tel. 737 088 920, a.surma@chessfm.cz

 

Zástupce vedoucího:     Milat Patrik, Zahradní 688, 738 02 Frýdek-Místek

tel. 774 971 656, patrik.milat@seznam.cz

Hrací místnost: SVČ Klíč, ul.Pionýrů 767, Místek  

Titul FIDE Ev.číslo Národní Ev.číslo Narozen Poznámky

1. Migdal Milan 2.vt 1913 341525 1959 23546 07.05.87 ZS - volný hráč

2. Milat Patrik 1.vt 1973 322512 1961 16143 07.05.87 ZS - volný hráč 

3. Vaníček Michal 2.vt 1805  338850 1858 10606 27.06.81 ZS - volný hráč 

4. Krkoška Jaroslav 2.vt 1790 1760 10981 13.01.83 ZS

5. Pecha Vladan 1.vt 1759  326895 1746 16422 13.01.65 ZS

6. Čech Jan 2.vt 1624 366099 1705 28220 03.09.93

7. Hrneček Jan 3.vt 11232 07.02.87

8. Mičulka Ivo 3.vt 24949 25.07.88

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



Soupiska - Beskydská šachová škola o. s.

Extraliga dorostu - 2012/13

BŠŠ Frýdek-Místek 

Vedoucí družstva:     Stanislav Jasný Vidče č.117, 75653

s.jasny@seznam.cz

 

Zástupce vedoucího:  Ing. Pavel Benčo, 17.listopadu č.71, 783 02 Frýdek-Místek 

tel. 775 295 000, p.benco@chessfm.cz

Hrací místnost: SVČ Klíč, ul.Pionýrů 767, Místek  

BŠŠ Frýdek-Místek Titul FIDE Ev.číslo Národní Ev.číslo Narozen Poznámky

1. Michael Kubík KM 344320 2196 31298 19.11.97 ZS              

2. Nguyen Thai Van Dai KM 313998 2141 13141 12.12.01 ZS - host              

3. Kozel Jiří 1. 337153 2079 25351 24.03.96 ZS

4. Svoboda Matěj 1. 300390 1975 31309 19.05.97 ZS              

5. Pavelek Tomáš 1. 331910 1985 26551 11.01.97 ZS

6. Kaňák Filip 2. 358150 1744 31293 06.09.97

7. Fusková Martina 1. 300063 1653 28516 07.05.98 ZS

8. Kaňáková Natálie 1. 350486 1770 31294 26.06.99                    

9. Zemková Klára 2. 344117 1757 26358 30.04.97                    

10. Štěpán Patrik 2. 358444 1844 33202 11.08.99

11. Chlebek Jan 2. 350451 1541 33195 06.02.01                   

12. Gřesová Zuzana 2. 371661 1620 38003 09.03.02                   

13. Šigut David 2. 1632 32501 23.04.99                   

14. Kuchař Matěj 2. 358207 1512 33310 26.05.00                   

15. Židek Daniel 3. 358517 1450 34441 28.02.01                   

16. Plšek Antonín 3. 369934 1490 33199 29.03.00                   

17. Demko Robert 2. 371769 1610 38138 03.01.03                   

18. Halamíček Radek 3. 1373 38140 02.06.03                   

19. Beluská Tereza 2. 369098 1619 37025 08.12.99                   

20. Haška Filip 3. 366587 1347 36049 31.10.02                       


